CAPUT V. DE JUDICIIS ECCLESIASTICIS.

Habet Episcopus potestatem judicariam, externam, coercitivam , per se vel per delegatos exercendam , Decret. cxxxiii.....	108
Votum Synodi ut instituatur Officialis pro causis quæ ad ipsum ab Ordinario delatae fuerint, cxxxiv.....	109
Salva remanente Episcopis potestate extrajudicialiter et ex informata conscientia sententiam ferendi, juxta Tridentinum , cxxxv.....	<i>Ibid.</i>

CAPUT VI. DE STUDIIS CLERICORUM.

De Studiis Clericorum in Seminariis , Decret. cxxxvi...	110
De Studiis Presbyterorum :	
Examen subeundum , cxxxvii.....	111
Collationes habendæ , cxxxviii.....	<i>Ibid.</i>
Decretum de Subscriptione , Fine , et Promulgatione Concilii	<i>Ibid.</i>
Subscriptiones Episcoporum.....	112

ACTA CONCILII.

Procemium.....	115
Congregatio prævia.....	120
Prima Congregatio generalis.....	121
Capitulorum nuntii , seu Deputati.....	122
Theologi et Canonistæ.....	123
Conciliï Promotores.....	124
Secretarii.....	125
Cæremoniarum Magister.....	<i>Ibid.</i>
Congregationum particularium constitutio.....	126
Sessio prima.....	129
Secunda Congregatio generalis.....	130
Sessio secunda.....	132
Tertia Congregatio generalis.....	133
Quarta Congregatio generalis.....	<i>Ibid.</i>
Sessio tertia.....	134
Quinta Congregatio generalis.....	135
Sessio quarta et ultima.....	136
Acclamations.....	138
Secretariorum Concilii attestatio et subscriptio.....	140

FINIS.